



**Addendum Number 1**

**REQUEST FOR PROPOSALS (RFP)  
MOBILE FLEET MAINTENANCE SERVICES 2017**

To all bidders under specifications for Requests for Proposals(RFP's), for the **Mobile Fleet Maintenance Services Proposal** which are to be received by the City of Los Alamitos, until 2:00 p.m on Tuesday, April 11, 2017:

**The intent of this Addendum No. 1 is to address additional questions about the addendum:**

**1. Question:**

Section 1, B. Can we strike "Contractor will be required to move vehicle at their cost"? We should be able to do 90%+ of what comes up on-site. But, for example, if there is internal engine work that needs to be done and the unit needs to be towed to an engine shop or body repair work that needs to go to a body shop the city should pay for the tow.

**Answer:**

The City is willing to strike this and make this the City's responsibility.

**2. Question:**

Section 9, C. As a private company we don't normally disclose financial statements. Would a Dunn & Bradstreet number suffice?

**Answer:**

Yes, that is acceptable.

**3. Question:**


Section 11, A. As a mobile service we do not possess a (BAR) Facility ID number. Can this requirement be struck from the contract?

**Answer:**

Yes, this is acceptable.

Date: April 06, 2017

BY ORDER OF THE CITY OF LOS ALAMITOS

By:   
\_\_\_\_\_  
Steven A. Mendoza  
Development Services Director  
City of Los Alamitos

ACKNOWLEDGEMENT BY THE BIDDER:

\_\_\_\_\_  
BIDDER'S SIGNATURE

\_\_\_\_\_  
DATE